

Uudistunut Tapiolan uimahalli avaa ovensa lokakuussa

Tapiolan uimahalli avataan lokakuun puolivälin tienoilla. Uimahallia voi kuvata uimahalli- ja hyvinvointikeskukseksi.

Tapiolan uimahalli, joka valmistui vuonna 1965 on keskeinen osa Tapiolan keskustasuunnitelmaa. Sillä on kulttuurihistoriallista merkitystä, vaikka se ei varsinaisesti ole suojeltava rakennuskohde. Näistä syistä laajennushanke toteutetaan hyödyntämällä nykyistä rakennusta ja rakentamalla maanalaisia tiloja sen pohjoispuolelle.

Uimahallin vanhan osan saneeraus on tehty mahdollisimman tarkkaan alkuperäistä hallin ilmettä noudattaen. Mm. allastilan ja pesutilojen laatat on tilaustyönä teetetty alkuperäisen mallin ja värin mukaisesti. Uusi erillinen laajennusosa on sitten nykyaikainen, uusia palveluita ja toimintoja mahdollistava ja antaa lisää kapa-

siteettia kasvaviin tarpeisiin.

Halli palvelee erityisesti myös ikääntyvää Tapiolan väestöä ottaen huomioon entistä paremmin erilaisten kuntoiluun ja viihtyvyyteen tarvittavien tilojen tarpeet ja rauhallisen oleskelun. **Talvikaudella ulkoallas** +4 asteisen veden altaana toimii avantoaltaana joten jatkossa avantoaintia voi harrastaa korkealaatuisten oheispalveluiden kanssa upeassa keskusaltaan maisemassa. **Lasten opetusallas** on uusittu paremmin opetustoimintaan sopivaksi ja pienille lapsille on rakennettu erillinen lasten allas. **Naisten sauna ja suihkutiloja** on laajennettu siten, että myös naisille on rakennettu kaksi sauna. **Vesivoimistelu- ja terapia-altaan** allastointojen yhteyteen on hankittu vesihierontalaitteet ja virkistyssuihkut. Saunapalveluja täydentämään rakennetaan **höyrysauna**.

Uudisrakennukseen sijoittuva **kuntosali** on myös kokonaan uutta ja salissa on sekä **ohjattua toimintaa** että **vapaaharjoitteluvuoroja uimahallin käyttäjille** antamassa lisäarvoa. Tilat on suunniteltu tehokkaiksi, esim. kuntosali on rakennettu uudenlaista allastointia varten. Tilat on suunniteltu tehokkaiksi, esim. kuntosali on rakennettu uudenlaista allastointia varten. Tilat on suunniteltu tehokkaiksi, esim. kuntosali on rakennettu uudenlaista allastointia varten. Tilat on suunniteltu tehokkaiksi, esim. kuntosali on rakennettu uudenlaista allastointia varten.

Lisää palveluja uimahallin käynnin yhteydessä

Hallissa on huomioitu myös invalidien tarpeita entistä paremmin. Hallissa on oma pukuhuone- ja pesutila palvelemaan vammaisia ja hissi, sanoo Espoon kaupungin liikuntatoimen johtaja **Mauri Johansson**, joka on vastannut uimahallin toiminnallista toteutuksesta ja jolle uimahallin avautuminen on erityisen suuri ilonaihe, onhan Tapiolan uimahalli ollut hänen ”kotihallinsa” hänen erityisesti hänen aktiivikilpauimari elämänsä heeppaan ja hän kuten moni muikin muistaa lämmöllä Tapiolan uimahalli Kasvio pariskunnan toiminnan uimareiden ja asukkaiden hyväksi.

Kahvilasta ja hyvinvointipal-

veluista huolehtivat **Uinti Espoo – Esbo Sim** Uimaseura. He huolehtivat uimakouluopetuksesta, uintivalvonnasta ja kahvilatoiminnasta. Espoon Uimaseura ry, Laaksoharjoitus ry, Simmis Espoo – Esbo rf ja Tapiolan Uimarit ry perustivat vuoden 2005 alussa uuden yhteisen **Uinti Espoo – Esbo Sim** Uimaseuran, joka entistä laajempaan seurana tarjoaa uimaseurapalveluja.

Pääurakoitsijana on **YIT ja vedenpuhdistus/allastekniikan toteuttanut Suomen Allaslaite Oy**. Hanke on edennyt lähes aikataulussa. Viiveitä on syntynyt jonkin verran rakenteiden ennalta-arvaamattomissa korjauksissa sekä erityisesti uudisrakennusosan perustuksen tekovaiheessa olleista vesiongelmista. Suuri haaste on vanhan arvokkaan rakennuksen ilmeen säilyttäminen siten että talo valmistuessaan

kuitenkin palvelee mahdollisimman hyvin tämän päivän vaatimuksia.

Tapiolan terveyskeskuksen fysioterapian tulee käyttämään hallin terapia/ lämminvesiallasta säännöllisesti viikottain allaskuntoutuksessa. Liikuntatoimi tulee tekemään heidän kanssaan yhteistyötä eri ryhmien ohjauksen järjestämisessä.

Halli on auki vanhojen aukioloaikojen mukaisesti **ma 7–20, ti 6–20, ke 10–20, to 6–20, pe 7–20, la 9–17 ja su 12–17**. Aukioloaikojen ulkopuolella hallissa järjestetään uimaseuran ja sukellusseurojen toimesta harjoitus- ja kursitoimintaa kaikkina viikonpäivinä, joten hallin käyttöaste tulee olemaan erittäin korkea, noin 230.000 käyntiä vuodessa, sanoo **Mauri Johansson**.

Eva Kivilaakso-Wellmann



Liikuntatoiminnan johtaja **Mauri Johansson** on tyytyväinen uudistuneeseen Tapiolan uimahallin toteutuksesta ja avauksesta.



Uudistunut Tapiolan uimahalli avaa ovensa lokakuun puolivälin tienoilla.



Tapiolan kehittämisilta

Tiistaina 27.9.2005 klo 18 Tapiolan koulun ja lukion auditoriossa os. Opintie 1 esitellään seuraavien vireillä olevien hankkeiden suunnittelutilannetta:

- Liikekeskuksen kehittämispalvelut,
- Tapiolan asuntoalueiden korjaus- ja hoito-ohjeisto,
- Vesiputousaltaan käyttö ja
- Bussiterminaalien parantaminen.

Tervetuloa!

Järjestäjinä: Espoon kaupunki, Tapiolan Alueen Kehitys Oy ja Tapiolan Lämpö Oy



Hissiavustusten kysyntä selvässä kasvussa

Valtion asuntorahasto (ARA) on myöntänyt 10 miljoonaa euroa vanhojen kerrostalohissien korjaamiseen. Hakemuksia tuli tänä vuonna 390 kappaletta. Hakemusten määrä kasvoi viime vuodesta 22 %. Avustusta voitiinkin myöntää vain 124 hakijalle hissien korjaamiseen liikuntaesteiden poistamiseksi.

ARA myöntää avustuksia sekä hissien rakentamiseen vanhoihin kerrostaloihin että vanhojen hissien korjaamiseen. Avustusta voi enimmäkseen saada 50 % hyväksyttävistä rakentamis- tai korjauskustannuksista. Lisäksi eräät kaupungit, kuten Helsinki ja Kuopio avustavat uusien hissien rakentamista 5–10 %:lla.

Myös kiinnostus hissien rakentamiseen kokonaan hissittömiin kerrostaloihin on kasvussa. Valtion asuntorahasto on tänä vuonna myöntänyt avustusrauksen jo 175 uudelle hissille, kun vuonna 2004 koko vuoden määrä oli 205. Näistä jo tänä vuonna myönnettyjä hissituksia 18 on jo myönnetty Helsin-

kiin, 4 Vantaalle ja ainoastaan yksi Espooseen AsuntoOy Soukrantornit taloyhtiölle. Suomessa arvioidaan olevan noin 50 000 hissittömää porraskäytävää vähintään kolmekerroskissa kerrostaloissa. Uusiin hisseihin ARA on kuluvalle vuodelle varannut 18 miljoonaa euroa avustusta, josta suuri osa on jo käytetty. Huolimatta, että Espoo on pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan asumisen ja maankäytön strategiassa sotunut mm. hissien rakentamiseen vanhoihin asuintaloyhtiöihin ja esteettömyyden lisäämiseen ei hissien rakentaminen valitettavasti etene Espoossa.

Väestön ikärakenteen muuttuminen ja vanhusväestön suhteellisen osuuden jatkuva kasvu on lisännyt hissien rakentamisen tarvetta myös Espoossa. On tärkeää huolehtia siitä, että ikääntyvät ihmiset pystyvät asumaan omassa kodissaan ja tutussa ympäristössä mahdollisimman pitkään. Kodinhoitopalvelujen tarve on pienempi hissillä-

sessä talossa.

Esossa hissien rakentamista vaikeuttaa rakennusvalvonnan tiukka tulkinta, jonka mukaisesti lupia ei myönnetä hissien rakentamiseen, kun porraskuili on kapea. Voimassaoleva rakennussäännöstö ei estä kaitahissien rakentamista hissittömiin porrashuoneisiin eikä porrassyökyjen kaventamista siinä yhteydessä. Lainsäädäntö edellyttää, että hankkeita pohditaan huolella tapauskohtaisesti. Ohje on joustavasti sovellettavissa porrashuoneeseen tai varatien (ikkunaan tai parvekkeeseen).

Väestön ikääntyminen pahentaa hissittömyyden haittavaikutuksia. Toimiva hissi on elintärkeä tekijä kerrostalon esteettömyydessä. Jos hissi ei toimi, on se liikuntaesteisten näkökulmasta sama ongelma kuin hissittömyys. Vanhojen hissien korjaaminen, korvaaminen ja kunnossapito ovat siksi yhtä tärkeitä kuin hissirakentamisen edistäminen kokonaan hissittömiin kerrostaloihin.

Tutustuminen Tapiolan uuteen terveysasemaan!

Keskiviikkona 21.9. klo 17.00, Tapiolan uusi terveysasema, os. Pohjantie 12.

Tilaisuudessa vs. ylilääkäri **Stiina Zitting** kertoo Tapiolan terveysasemasta, jonka jälkeen seuraa kiertokävely.

Tilaisuus on avoin kaikille. Sata ensin ilmoittanutta huomioidaan. Etukäteisilmoittautuminen **Eva Kivilaakso-Wellmannille** sähköpostitse: wellmann.qi@kolumbus.fi tai fax-numeroon 455 118 tai soitto puhelinnumeroon 464118.

Tervetuloa!

Tapiolan Kokoomus ry

Juha-Veikko Kurki, puheenjohtaja

Tule mukaan toimintaan tai ilmoittaudu tiedotteidemme postituslistalle. Ota yhteys, sähköposti: jiivee.kurki@pp.inet.fi tai gsm 0400-601 838.

LUE LEHTI MYÖS VERKOSTA
LÄS TIDNINGEN ÄVEN FRÅN NÄTET
www.tapiolan.com